



## Duke Cannon Starter Kit Front-End Opportunity

IPC has added Duke Cannon men's grooming products to our OTC starter kit lineup. Duke Cannon products are designed to meet the high standards of hard-working men who want to get clean and smell good. The Duke Cannon Starter Kit features a fantastic selection of items, sure to help increase your front-end traffic and improve profits in your store. Order this fantastic starter kit for your store today for just \$537.63 complete!

### Starter Kit Includes:

- 22 skus of Duke Cannon product (72 items).

### Resupply Via IPC's OTC Catalog

- Easy online ordering at [www.ipcrx.com](http://www.ipcrx.com).
- Helps meet low \$300 minimum order to qualify for free shipping.

### To Order the Duke Cannon Starter Kit

- Complete the order form below.
- Fax completed form to 800.274.5525.

### Complete & Fax to 800.274.5525

- I would like to order the Duke Cannon Starter Kit  
(Total Cost: \$537.63)

Pharmacy Name \_\_\_\_\_

Pharmacy Contact \_\_\_\_\_

Contact Phone # \_\_\_\_\_

IPC # \_\_\_\_\_

### Questions? Contact Member Service

Call 800.755.1531 or email [Member.Service@ipcrx.com](mailto:Member.Service@ipcrx.com)



6/10/19



IPC #	Description	Starter Kit Qty	Total Price	Price (Each)	SRP	Profit Margin %
5250774	Duke Cannon Big Ass Brick of Soap - Victory	3	\$14.97	\$4.99	\$9.00	44%
5250790	Duke Cannon Big Ass Brick of Soap - Accomplishment	3	\$14.97	\$4.99	\$9.00	44%
5250816	Duke Cannon Big Ass Brick of Soap - Naval Supremacy	3	\$14.97	\$4.99	\$9.00	44%
5250840	Duke Cannon Big Ass Beer Soap	3	\$16.47	\$5.49	\$9.50	42%
5250865	Duke Cannon Big American Bourbon Soap	3	\$16.47	\$5.49	\$9.50	42%
5250899	Duke Cannon Superior Grade Shave Cream	3	\$24.39	\$8.13	\$14.00	42%
5250923	Duke Cannon Ice Cold After-Shave Balm	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
5250931	Duke Cannon Hot Shave Clear Warming Shave Gel	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
5250956	Duke Cannon Best Damn Beard Balm	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
5250964	Duke Cannon Best Damn Beard Oil	3	\$49.95	\$16.65	\$30.00	44%
5251095	Duke Cannon Standard Issue Face Lotion	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
5251111	Duke Cannon Working Man's Face Wash	3	\$24.39	\$8.13	\$14.00	42%
5251145	Duke Cannon Cannon Balm Lip Balm	6	\$29.94	\$4.99	\$9.00	44%
5251160	Duke Cannon Cannon Balm 140 Lip Balm	6	\$29.94	\$4.99	\$9.00	44%
5251178	Duke Cannon News Anchor 2-in-1 Hair Wash - Tea Tree	3	\$24.39	\$8.13	\$14.00	42%
5251194	Duke Cannon News Anchor 2-in-1 Hair Wash - Cedarwood	3	\$24.39	\$8.13	\$14.00	42%
5251228	Duke Cannon Solid Cologne - Bourbon	3	\$41.64	\$13.88	\$25.00	44%
5251244	Duke Cannon Bloody Knuckles Hand Repair Balm	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
5251269	Duke Cannon Cold Shower Cooling Field Towels	3	\$20.01	\$6.67	\$12.00	44%
5251277	Duke Cannon Cold Shower Cooling Field Towels Single Pack- 15 ct	3	\$20.01	\$6.67	\$12.00	44%
5251285	Duke Cannon News Anchor Fiber Pomade	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
5251293	Duke Cannon Beard Wash	3	\$24.39	\$8.13	\$15.00	42%
<b>5251608</b>	<b>Duke Cannon Men's Line Starter Kit</b>	<b>72</b>	<b>\$537.63</b>			

Prices are not guaranteed and are subject to increases from suppliers.